Lote 797
Puja inicial: Libre

** Yvert 404(4500). 1965. Conjunto de más de cuatro mil quinientos sellos (U.I.T.) de Liechtenstein 1965,
en nuevo y la mayoría en pliegos. A EXAMINAR. Yvert 2023: +1.800 Euros